LVZ00EA100-185
LVZ00EA100-185
Adaptateur simple LV taille 00 100mm à 185mm, ecrous de blocage M8, 50mm large
Caractéristiques techniques
Matière
Matière  Métal
Fusible
Taille de l'élé​ment fusible  NH00
Dimen​sions
Hauteur  15 mm
Largeur  45 mm
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification